



# Emekçi ve emeklilerden 'enflasyon' protestosu

**KESK** İzmir Şubeler Platformu ve Tüm Emeklilerin Sendikası İzmir Şubeleri, açıklanan enflasyon rakamları üzerinden TÜİK'e tepki gösterdi; "TÜİK elini yakamızdan çek" dedi

**KESK** İzmir Şubeler Platformu ve Tüm Emeklilerin Sendikası İzmir Şubeleri, "TÜİK sayesinde iki yakamız bir araya gelmiyor" başlıklı basın açıklaması yaptı. TÜİK'in enflasyon verilerini belirlemede şeffaf bir süreç yürütmemesi ve enflasyonu düşük göstermemesinin emekçi ve emeklileri her geçen gün daha da yoksullaştırdığını belirten sendika üyeleri, "TÜİK elini cebimizden çek" yazılı pankart açarak taleplerini dile getirdi.

Açıklamayı yapan **KESK** Dönem Sözcüsü Nafiz Ceylan, TÜİK yöneticilerini görevlerini kötüye kullanmama konusunda uyarırken yargı yolunu işaret etti.

## 'ŞEFFAF DEĞİL'

2025 bütçe görüşmelerini işaret eden Ceylan, TÜİK rakamlarıyla emekli ve emeklilere düşük ücretlerin yolu açıldığını belirtti.

TÜİK'in enflasyon verilerini belirlemede şeffaf süreç yürütmediğini ifade eden Ceylan, TÜİK yetkililerini görevlerini kötüye kullanma noktasında uyararak şunları kaydetti:

"TÜİK sayesinde iki yakamız bir araya gelmiyor. İktidar bir taraftan yapıp uygulamaya koyduğu bütçelerde bizlere daha az kaynak ayırırken, diğer taraftan bizlerin düşük gelirler elde etmemizde bir aparat olarak kullandığı TÜİK'e piyasa gerçekliğinden uzak

enflasyon oranları açıklatarak, düşük ücret politikasını hayata geçirdi ve bizler sürekli bir şekilde yoksullaştık. Bizler biliyoruz ki, TÜİK yönetimi kanunun kendisine verdiği yetki ve sorumluluk çerçevesinde görevini yerine getirseydi, içinde bulunduğumuz yoksulluğu bu kadar derin yaşamayacaktık. Bir yandan TÜİK'in uzun yıllardır piyasa gerçekliğinden uzak, iktidarın düşük ücret politikalarıyla uyumlu enflasyon verileriyle alın terimizin hakkı olan ekmeğimiz soframızdan çalınıyor bir yandan da temel insan hakları içinde yer alan ve ücretsiz olarak verilmesi gereken sağlık hakkı, eğitim hakkı ve nitelikli kamusal hizmetler ulaşılamaz hale getirilerek, ağır vergilerle de kronik olarak yoksullaştırıyoruz.

## 'HAKLARIMIZI ARAYACAĞIZ'

İlgili yetkililerin 2022'den beri açıklamaktan imtina ettikleri gıda fiyatları verilerini düzenli bir şekilde kamuoyuyla paylaşmaya ve piyasada oluşan gerçek veriler üzerinden enflasyon oranlarını açıklamaları gerektiğini kendilerine hatırlatıyor. Aksi takdirde, haklarında dava açarak, hukuki yollardan da haklarımızı aramaya devam edeceğiz. ■ ANKA